2013年度川口靜奨学金奨学生の募集について（通知）

財団法人アジア国際交流奨学財団より、通知がありましたのでお知らせいたします。

希望者がある場合は、下記により申請してください。

記

１．応募資格  「2013年度川口靜記念奨学生募集要項」（以下「募集要項」という）の

  Ⅰ.応募資格に該当する者

２．推薦数  制限なし（原則として適格者全員推薦）

３．提出書類  以下原本 1部、写し 1部

        募集要項のⅣ．応募方法に指定のある応募書類

４．提出期限  平成 24年 12月 10日（月）

５．提出先  学生支援チーム